

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6798000
Descrizione Ordine	Materiale pubblicitario progetto PON Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Progetto 13.1.2A-FESR PON-LO2021538
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA0364FB85
CUP	C89J21019670006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI LURAGO D'ERBA
Codice Fiscale Ente	82002040135
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO C.PORTA LURAGO D'ERBA
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE C. PORTA, 22040 - LURAGO D'ERBA (CO)
Telefono / FAX ufficio	031696123/0313599024
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFKWZ7
Punto Ordinante	PRIMULA VISCONTI / CF: VSCPML61A60H703C
Email Punto Ordinante	COIC84100T@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PRIMULA VISCONTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LA TECNICA SRL
Partita IVA Impresa	00597900166
Codice Fiscale Impresa	00597900166
Indirizzo Sede Legale	VIA BERGAMO N.38 - 24035 - CURNO(BG)
Telefono / Fax	035467211/035467272
PEC Registro Imprese	LATECNICAER@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00597900166
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3504158
INPS: Matricola aziendale	1201384081
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	033071789/83 010788623/95- 033115415/11
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BERGAMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / SERVIZI
--------------------------	---------------------

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT12E0503453370000000018600
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIERO PONTIGGIA , C.F.: PNTPRI43S05A794D;

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: LAT - Codice articolo produttore: 0N00 - Nome commerciale delle etichette: ADESIVI - Codice articolo fornitore: 0N00/1 - Prezzo: 0,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ET.ADESIVA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO - Formato/diametro [cm]: 70MMX30MM - Colore: VARI - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: manuale - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: CHIAVI USB - Codice articolo produttore: USB 2203 - Nome commerciale dei blocchi: USB - Codice articolo fornitore: BLOCCHI - Prezzo: 5,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 75 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO - Formato (lxh) [cm]: 10X15 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 1 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,6000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: segreteria - Stampa: uso speciale - Tipo di copertina: plastica

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: LATEC - Codice articolo produttore: 0N00/6 - Nome commerciale dei blocchi: NOTES - Codice articolo fornitore: 0N00/6 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO - Formato (lxh) [cm]: 148X210 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 1 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: acquisti e vendite - Stampa: assente - Tipo di copertina: cartone

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione

Marca: LATE - Codice articolo produttore: 0U100/5 - Nome commerciale della targa di identificazione: TARGA DBOND ALL. - Codice articolo fornitore: 0U100/5 - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: TARGA ALLUMINIO CM 40X30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Utilizzo: interno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: CM 30X40 - Superficie: piana - Materiale: ALLUMINIO - Spessore materiale [mm]: 4 - Modalità di installazione: MANUALE - Colore: ALLUMINIO - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	ADESIVI	0,50	39 (Confezione)	19,50 €	22,00
2	USB	5,60	50 (Pezzo)	280,00 €	22,00
3	NOTES	4,50	20 (Pezzo)	90,00 €	22,00
4	TARGA DBOND ALL.	35,00	8 (Pezzo)	280,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	669,50
<b>IVA €</b>	147,29
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	816,79

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA CARCANO, 12 - 22040 - ALSERIO - (CO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE C. PORTA - 22040 - LURAGO D'ERBA - (CO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI LURAGO D'ERBA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82002040135
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
IL PAGAMENTO DELLA FORNITURA SARÀ EFFETTUATO A SEGUITO DI EFFETTIVA EROGAZIONE DEI FONDI EUROPEI PREVISTI PER IL PROGETTO "DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE DESTINATI A QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA.

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente

indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**